報道機関各位

群馬西部読売会前橋支部による「読売 KODOMO新聞」贈呈式

 多くの児童生徒に読書を通じて活字に触れるという機会を作り、「新聞記事を読む」という体験

をしてもらうため、群馬西部読売会前橋支部から、前橋市立の全小中学校に「読売 KODOMO新聞」

等が寄贈されることになりました。つきましては、贈呈式を行いますのでお知らせします。

１ 日 時   平成３０年１月２３日（火）午前１１時から（１時間程度）

        式の最後に参加者一同で写真撮影を行う予定です。

２ 会 場   市庁舎 １０階 教育長室（前橋市大手町二丁目１２－１）

３ 内 容   市立全小学校に「読売 KODOMO新聞」を、そのうち希望する市立小学校には

新聞閲覧台を併せて寄贈。また、市立全小中学校に図書カード３万円分を寄付。

４ 出席者  ■読売新聞社

川崎裕也（読売新聞東京本社販売局）、前田 誠（群馬西部読売会前橋支部支部

長）

       ■教育委員会事務局

        塩﨑政江（教育長）、林 恭祐（指導担当次長）、川上辰幸（学校教育課長）

       ※出席者は予定になります。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ４０１４

直通 ／ ０２７－８９８－５８１２

PRESS RELEASE 平成３０年１月１７日

電 話

学校教育課 学校保健係